1

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO  DO CURSO INTRODUTÓRIO

    A Secretária Municipal de Saúde do Município de Muriaé, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto

na Constituição Federal, na Lei Federal nº 11.350/2006 e na Lei Federal nº 13.595/2018, torna públicos o resultado definitivo do

Curso Introdutório de Formação Iniciada e Continuada, conforme discriminado no item 1.2 e 3.11 do Edital n.º 1 – PREFEITURA

DE MURIAÉ – ACE-ACS, de 3 de junho de 2024 do processo seletivo público para provimento de vagas e formação de cadastro

de reserva para as funções de Agente de Combate às Endemias (ACE) e Agente Comunitário de Saúde (ACS), de acordo com a

legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

1. DO RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO

   Resultado do curso introdutório, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos gerais (P1), nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos

específicos (P2), nota final, classificação final no processo seletivo e resultado do curso introdutório.

NÍVEL MÉDIO

200 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - MURIAÉ

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1291095  JOÃO PAULO BRANDÃO DE FIGUEIREDO  28,00  20,00  48,00  11º APROVADO

1290439  ATHOS ANDRADE VARDIERO  30,00  18,00  48,00  12º NÃO APROVADO

1290074  ARIANA JERÔNIMA THOMAZ  27,00  20,00  47,00  13º APROVADO

1290961  DAYSE ANNE DE PAULA POLIDO  27,00  20,00  47,00 14º NÃO APROVADO

1290790  SAHID DA SILVA MANSUR  27,00  20,00  47,00 15º APROVADO

1291462  RODOLFO ANDRADE DOS SANTOS  27,00  20,00  47,00 16º NÃO APROVADO

1291395  BRUNA LANES FARIA  29,00  18,00  47,00 17º APROVADO

1290603  TATIANA COELHO JUSTO 29,00  18,00  47,00  18º NÃO APROVADO

1290835  PAULO SOARES BALDUÍNO JUNIOR  26,00  20,00  46,00  19º APROVADO

1290002  WILLIAM DA MATTA TROTA  26,00  20,00  46,00  20º NÃO APROVADO

1291294  ILCNER CHAVES DE FREITAS  26,00  20,00  46,00 21º APROVADO

1290767  YASMIN GAMA TIRADENTES DOS SANTOS  26,00  20,00  46,00 22º NÃO APROVADO

1291319  EDSON CUSTÓDIO DE ALMEIDA  28,00  18,00  46,00 23º NÃO APROVADO

1290077  HIGOR DA SILVA ROHA  28,00  18,00  46,00  24º NÃO APROVADO

1291428  DELMIR CAMPODONICO FREITAS  25,00  20,00  45,00 25º APROVADO

1290041  SANDRA PEREIRA RODRIGUES  25,00 20 45,00 26º APROVADO

1291273  EMERSON SANTOS DA SILVA 25,00  20,00  45,00  27º NÃO APROVADO

1290189  MICHELLE LACERDA RAMOS MARIANO  25,00  25,00  45,00  28º NÃO APROVADO

1290269  MATHEUS FRANCISCO DO CARMO  25,00  20,00  45,00 29º NÃO APROVADO

1291357  WELYTON DE ASSIS ROCHA  25,00  20,00  45,00 30º NÃO SE APLICA

2

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1290394  PAULO ROBERTO LEITE  25,00  18,00  43,00  11º NÃO APROVADO

1290213  ALICE COSTA DE SOUZA FURLANI  25,00  18,00  43,00  12º NÃO APROVADO

1290607  ROSEANE CRISTINA FALCO LOPES  24,00  18,00  42,00  13º APROVADO

1290348  RAYANE COSTA GOMES MARCHESE  24,00  18,00  42,00 14º NÃO APROVADO

1290687  BRENO MARQUES DE PAIVA  24,00  18,00  42,00  15º NÃO APROVADO

1290337  LETÍCIA FRANCYNE CERQUEIRA ASSIS   26,00  16,00  42,00 16º NÃO APROVADO

1290789  SAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA  26,00  16,00  42,00  17º NÃO APROVADO

1291047  CAROLINA ROSA NOVAIS VIEIRA  23,00  18,00 41,00  18º APROVADO

202 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA SUL

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1291358  NICOLY OLIVEIRA DE SOUZA  30,00  18,00  48,00 11º APROVADO

1291162  HENRIQUE BARGUINI TURETA FELISBERTO 30,00  18,00  48,00  12º NÃO APROVADO

1290643  ANDREZA RODRIGUES  29,00  18,00  47,00  13º APROVADO

1291119  THIAGO SILVÉRIO LÚCIO DE OLIVEIRA  31,00  16,00  47,00  14º NÃO APROVADO

1291070  LETÍCIA ARAGOSO LUCINDO  31,00  16,00  47,00  15º NÃO APROVADO

1290748  ARABELLA REIS MAGALHÃES DE FARIA  26,00  20,00  46,00  16º APROVADO

1290993  MARIANA DE FREITAS DIAS  28,00  18,00  46,00  17º NÃO APROVADO

1290592  CELIA REGINA JANDER FERREIRA ALVES  28,00  18,00  46,00 18º APROVADO

203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA LESTE

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1290634  ANDRÉA DE FÁTIMA GUIMARÃES SIMÃO  28,00  18,00  46,00  11º APROVADO

1290176  PAMELA MARCHESE BRAGA 28,00  18,00  46,00  12º NÃO APROVADO

1291036  RAQUEL MIRANDA DA SILVA CAETANO  24,00  20,00  44,00 13º NÃO APROVADO

1290326  ISABELLY VICTORIA NUNES DOS SANTOS  26,00  18,00  44,00  14º APROVADO

1290461  DEBORAH SILVA AGUIAR  26,00  18,00  44,00  15º NÃO APROVADO

1290555  DANIELLY APARECIDA SILVA OLIVEIRA  28,00  16,00  44,00  16º APROVADO

1291293  GIOVANNA MACHADO PASCHOAL  30,00 14,00  44,00  17º NÃO APROVADO

1290651  KAROLLYNE NETO DE CARVALHO CAMPOS  23,00  20,00  43,00  18º APROVADO

3

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

204 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA OESTE

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1290187  KAREN BEATRIZ DOS SANTOS VILELA OLIVEIRA  26,00  18,00  44,00  11º APROVADO

1290788  SHEILA DE FÁTIMA XAVIER DA SILVA OLIVEIRA  25,00  18,00  43,00 12º NÃO APROVADO

1291148  LUDMILA FREITAS MOREIRA ALMADA  27,00  16,00  43,00  13º APROVADO

1290827  RICARDO ALMEIDA ANDRADE ALBRIGO  29,00  14,00  43,00 14º APROVADO

1291458  GILSILANE APARECIDA DE PAULA  24,00  18,00  42,00 15º NÃO APROVADO

1290883  ÉRICA PEREIRA ROCHA  24,00  18,00  42,00  16º NÃO APROVADO

1290141  BÁRBARA ASSIS PEREIRA LACERDA  26,00  16,00  42,00  17º APROVADO

1290526  JOYCE CAMPOS SILVA  26,00  16,00  42,00  18º APROVADO

2. DO RESULTADO  DO CURSO INTRODUTÓRIO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

   Resultado do Curso Introdutório dos candidatos que se declaram pessoa com deficiência, na seguinte ordem:

cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos

gerais (P1), nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final, classificação final no processo

seletivo e resultado do curso introdutório.

NÍVEL MÉDIO

- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - MURIAÉ

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1291326  JOÃO PAULO VIEIRA ANSELMO  20,00  20,00  40,00  2º NÃO APROVADO

Muriaé-MG, 30 de dezembro de 2025.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE

Secretária Municipal de Saúde